
POSUDEK ŠKOLITELE 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Název práce:  VÝROBNÍ A ADMINISTRATIVNÍ HALA
Jméno autora:  Roman Khayrulin
Typ práce: bakalářská
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv)
Katedra/ústav: K134
Oponent práce: Ing. Jiří Mareš, PhD
Pracoviště oponenta práce: K134

II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ

Zadání průměrně náročné
Zadání je středně náročné
Vložte komentář.

Splnění zadání splněno
Práce splnila všechny cíle yadání
Vložte komentář.

Zvolený postup řešení správný
Postup řešení byl správný
Vložte komentář.

Odborná úroveň A - výborně
Student prokázal znalost problematiky a schopnost orientovat se v  problematice navrhování nosných konstrukcí budov s 
návazností na ostatní stavební profese. Zpracování bakalářské práce je na odpovídající úrovni, jak technické, tak jazykové 
nebo grafické. Student prokázal schopnost používání moderního software a využívání a interpretace jeho výsledků.
Vložte komentář.

Formální a jazyková úroveň, rozsah práce A - výborně
Po jazykové a formální stránce je práce na odpovídající úrovni.
Vložte komentář.

Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně
Student pracoval na bakalářské práci kontinuálně a pravidelně konzultoval. Prokázal schopnost práce s moderními Standardy
a orientaci v literatuře a technických manuálech.
Vložte komentář.

Další komentáře a hodnocení

Vložte komentář (nepovinné hodnocení).

1/2



POSUDEK ŠKOLITELE 
ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by 
měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí.

Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  A - výborně.

Datum: 30.1.2023 Podpis:

2/2


	Zadání
	průměrně náročné
	Zadání je středně náročné
	Vložte komentář.
	Splnění zadání
	splněno
	Vložte komentář.
	Zvolený postup řešení
	správný
	Postup řešení byl správný
	Vložte komentář.
	Odborná úroveň
	A - výborně
	Student prokázal znalost problematiky a schopnost orientovat se v problematice navrhování nosných konstrukcí budov s návazností na ostatní stavební profese. Zpracování bakalářské práce je na odpovídající úrovni, jak technické, tak jazykové nebo grafické. Student prokázal schopnost používání moderního software a využívání a interpretace jeho výsledků.
	Vložte komentář.
	Formální a jazyková úroveň, rozsah práce
	A - výborně
	Po jazykové a formální stránce je práce na odpovídající úrovni.
	Vložte komentář.
	Výběr zdrojů, korektnost citací
	A - výborně
	Student pracoval na bakalářské práci kontinuálně a pravidelně konzultoval. Prokázal schopnost práce s moderními Standardy a orientaci v literatuře a technických manuálech.
	Vložte komentář.

